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Referencia: 2022/94813S

Solicitud: Nombramiento interino

SELECCIÓN Y PROVISIÓN (MPR064T) 

ANUNCIO
MONITOR SOCORRISTA 6 C.O.L. (ESTABILIZACION)

CALIFICACIONES DEFINITIVAS FASE CONCURSO (DESGLOSADAS)
(Tras revisión de alegaciones por la C.T.V. en sesión del 04/12/2024)

Orden Nombre Aspirante Antigüedad y 
experiencia

Cursos formación y 
perfeccionamiento

Superación de 
procesos 
selectivos

Titulaciones 
académicas Valenciano Idiomas 

comunitarios Nota Final

1 NICOLAS HERNANDEZ ROBERTO 23,47632 2,00000 0,75000 0,10000 0,00000 0,00000 26,32632

2 LARA RABASCO MARIA ISABEL 20,67330 2,00000 0,50000 0,50000 0,10000 0,10000 23,87330

3 MIRALLES GONZÁLEZ JORDI 17,27844 2,00000 0,75000 0,50000 0,10000 0,10000 20,72844

4 CURIEL FERRÁNDEZ DANIEL RAÚL 13,23420 2,00000 1,00000 0,50000 0,20000 0,10000 17,03420

5 GODINO SENDÍN JAVIER 13,76028 2,00000 0,25000 0,30000 0,00000 0,00000 16,31028

6 MINGUEZ PERAL MANUEL 12,10806 2,00000 0,75000 0,00000 0,10000 0,00000 14,95806

7 MARTORELL GARCÍA ALBERTO 10,44762 2,00000 0,00000 0,30000 0,20000 0,10000 13,04762

8 GARCIA COLLADO ANTONIO JOSE 6,64998 2,00000 0,00000 0,50000 0,15000 0,00000 9,29998

9 SÁNCHEZ SÁNCHEZ ESTEFANÍA 5,35944 2,00000 0,00000 0,50000 0,10000 0,10000 8,05944

10 SÁNCHEZ GARCÍA MAJE 5,38410 2,00000 0,00000 0,50000 0,10000 0,00000 7,98410

11 ALMENDROS HUERTAS RAÚL 5,14572 2,00000 0,00000 0,40000 0,20000 0,10000 7,84572

12 TOVAR MORA RAMON JOSE 3,96204 2,00000 1,00000 0,00000 0,10000 0,00000 7,06204

13 QUILES MÉNDEZ TOMÁS 4,08534 2,00000 0,00000 0,50000 0,20000 0,10000 6,88534

14 MARTIN FLORES ALBERTO 3,21402 2,00000 0,00000 0,50000 0,20000 0,15000 6,06402

15 SALCEDO ALMAGRO BARTOLOME 2,40846 2,00000 0,00000 0,50000 0,10000 0,00000 5,00846

16 RUIZ SEVILLA PEDRO MANUEL 0,77268 2,00000 0,00000 0,50000 0,00000 0,15000 3,42268

17 RUIZ SANCHEZ JOSÉ MARÍA 0,78912 2,00000 0,00000 0,50000 0,10000 0,00000 3,38912

18 TOMÁS CERDÁ YAIZA 0,00000 2,00000 0,00000 0,50000 0,10000 0,10000 2,70000
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Orden Nombre Aspirante Antigüedad y 
experiencia

Cursos formación y 
perfeccionamiento

Superación de 
procesos 
selectivos

Titulaciones 
académicas Valenciano Idiomas 

comunitarios Nota Final

19 TOVAR RIERA ALICIA 0,00000 2,00000 0,00000 0,50000 0,10000 0,10000 2,70000

20 TORRES TABORDA EDUARDO RAÚL 0,00000 2,00000 0,00000 0,50000 0,00000 0,00000 2,50000

21 AVILES GARCIA RUBEN 0,00000 2,00000 0,00000 0,30000 0,10000 0,00000 2,40000

22 HERNÁNDEZ GUERRERO JAVIER 0,00000 2,00000 0,00000 0,20000 0,05000 0,00000 2,25000

23 MARTINEZ LOPEZ MANUEL 0,00000 0,00000 0,00000 0,20000 0,10000 0,00000 0,30000

24 SANCHEZ BRI JAVIER 0,00000 0,00000 0,00000 0,10000 0,00000 0,00000 0,10000

25 BLASCO NAVARRO NATIVIDAD 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

26 ACEDO BLASCO FRANCISCO 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

27 GARCÍA CUESTA DAVID 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

CALIFICACIONES DEFINITIVAS TOTALES (OPOSICIÓN + CONCURSO)
(Tras revisión de alegaciones por la C.T.V. en sesión del 04/12/2024)

ORDEN ASPIRANTE CUESTIONARIO CONCURSO TOTAL

1 CURIEL FERRÁNDEZ DANIEL RAÚL 56,57100 17,03420 73,60520

2 LARA RABASCO MARIA ISABEL 49,71400 23,87330 73,58730

3 NICOLAS HERNANDEZ ROBERTO 44,57100 26,32632 70,89732

4 MIRALLES GONZÁLEZ JORDI 49,71400 20,72844 70,44244

5 MARTORELL GARCÍA ALBERTO 56,57100 13,04762 69,81862

6 GODINO SENDÍN JAVIER 53,14300 16,31028 69,45328

7 SÁNCHEZ SÁNCHEZ ESTEFANÍA 53,14300 8,05944 61,20244

8 ALMENDROS HUERTAS RAÚL 53,14300 7,84572 60,98872

9 QUILES MÉNDEZ TOMÁS 51,42900 6,88534 58,31434

10 MINGUEZ PERAL MANUEL 41,14300 14,95806 56,10106

11 GARCIA COLLADO ANTONIO JOSE 46,28600 9,29998 55,51598

12 TOVAR MORA RAMON JOSE 48,00000 7,06204 55,06204
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ORDEN ASPIRANTE CUESTIONARIO CONCURSO TOTAL

13 SÁNCHEZ GARCÍA MAJE 44,57100 7,98410 52,55510

14 MARTIN FLORES ALBERTO 44,57100 6,06402 50,63502

15 RUIZ SEVILLA PEDRO MANUEL 46,28600 3,42268 49,70868

16 RUIZ SANCHEZ JOSÉ MARÍA 46,28600 3,38912 49,67512

17 SALCEDO ALMAGRO BARTOLOME 44,57100 5,00846 49,57946

18 HERNÁNDEZ GUERRERO JAVIER 44,57100 2,25000 46,82100

19 BLASCO NAVARRO NATIVIDAD 46,28600 0,00000 46,28600

20 GARCÍA CUESTA DAVID 46,28600 0,00000 46,28600

21 TOVAR RIERA ALICIA 42,85700 2,70000 45,55700

22 MARTINEZ LOPEZ MANUEL 44,57100 0,30000 44,87100

23 ACEDO BLASCO FRANCISCO 42,85700 0,00000 42,85700

24 TOMÁS CERDÁ YAIZA 39,42900 2,70000 42,12900

25 TORRES TABORDA EDUARDO RAÚL 39,42900 2,50000 41,92900

26 SANCHEZ BRI JAVIER 41,14300 0,10000 41,24300

27 AVILES GARCIA RUBEN 37,71400 2,40000 40,11400

NOTA: Quienes no hubiesen presentado alegaciones y subsanaciones en el plazo indicado en el anuncio de las 
calificaciones provisionales, se declaran decaídos en su derecho al trámite correspondiente (art. 73 Ley 
39/2015)

LA SECRETARIA DE LA COMISIÓN TÉCNICA DE VALORACIÓN
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